
NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

2004H1220015_l NPU-420/107852/2022

ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ
SPRÁVA V PRAZE

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana, 
zastoupen: Mgr. Janou Sedláčkovou, vedoucí správy SZ Konopiště (kastelánkou) 
správce objektu: Mgr. Jana Sedláčková, kastelánka

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze 
adresa: Sabinova 373/5,130 00 Praha 3
(dále jen „objednatel")

jméno: Zakázkové truhlářství Zdeněk Lán
se sídlem: Dukelská 1584, 256 01 Benešov
IČO:49530356
zastoupený: Zdeněk Lán
(dále jen „zhotovitel")

Článek I.
Předmět dodatku č.l ke smlouvě KN Pr 39/2022

1. Předmětem tohoto dodatku jsou vícepráce dle přiložené přílohy ze dne 18.12.2022 pro dokončení 
díla a změna závazku ze smlouvy pro stavební akci (dílo) SZ Konopiště - repase dveří a okenic na 
jižní straně zámku Konopiště.

Článek II.
Cena a platební podmínky

Tímto dodatkem se mění cena díla :
1. Cena za díla dle smlouvy o dílo č.j. NPU-420/90932/2022 : 102.000,- Kč bez DPH

Odsouhlasené vícepráce dle nabídky zhotovitele:................ 12.800,- Kč bez DPH
Nová cena za díla dle tohoto dodatku:...................................114.800,- Kč bez DPH

IV.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
totožném vyhotovení.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejnění zajistí 
objednatel.



NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

2004H1220015_l NPU-420/107852/2022

ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ
SPRÁVA V PRAZE

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté 
omylů, nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle smlouvy není v hrubém nepoměru. Tento dodatek 
smlouvy je pro obě smluvní strany určitý a srozumitelný.

4. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách
v sekci „Ochrana osobních údajů".

Příloha 1: Nabídka zhotovitele na vícepráce, repase dveří Konopiště



V Benešově 18. 12. 2022

Věc: Cenová nabídka- více práce, repase dveří Konopiště

Více práce - na venkovním rámu dveří, do spodní části rámu vložit příčně DB masiv

o rozměrech 140 x 12 x 4,8 cm, včetně nátěru

- zakráčení obou křídel

- překování spodní zástrče, vsazení protézy

- zakování spodního protiplechu zástrče

- oplechování vrchní části DB masivu a části kamenného prahu mosazným 

plechem o tloušťce 1 mm

- výroba klíče

Celková částka činí 12 800,- Kč.

Nejsem plátce DPH

Truhlářství Lán


